

# Årsredovisning

---

## *Guitar People AB*

556251-4769

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Silfving

2025-05-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet i musikproduktion, musikarrangemang och försäljning, tillverkning och underhåll av musikinstrument och tillbehör.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	364	257	240	274
Resultat efter finansiella poster	-103	-135	-103	-6
Soliditet %	25	29	28	29

Den ökade nettoomsättningen beror på ökat intresse för bolagets tjänster

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	152 495	-134 819
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-134 819	134 819
- Erhållna aktieägartillskott		85 000	
- Årets resultat			-102 522
- Belopp vid årets utgång	100 000	102 675	-102 522

Årets aktieägartillskott (totalt aktieägartillskott) 85 tkr

### RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	102 675
Årets resultat	-102 522
Summa	153

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	153
Summa	153

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	363 813	257 144
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	2 446	-10 419
Övriga rörelseintäkter	78	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>366 337</b>	<b>246 725</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-108 529	-73 694
Handelsvaror	-32 001	-22 208
Övriga externa kostnader	-247 817	-231 592
Personalkostnader	-77 108	-48 759
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-465 455</b>	<b>-376 253</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-99 118</b>	<b>-129 528</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 404	-5 291
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 404</b>	<b>-5 291</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-102 522</b>	<b>-134 819</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-102 522</b>	<b>-134 819</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-102 522</b>	<b>-134 819</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	3	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	390 446	388 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	390 446	388 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 332	0
Övriga fordringar	156	2 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 500	12 290
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	4 988	14 770
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 337	5 000
<i>Summa kassa och bank</i>	5 337	5 000
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>400 771</b>	<b>407 770</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>400 771</b>	<b>407 770</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	102 675	152 495
Årets resultat	-102 522	-134 819
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>153</i>	<i>17 676</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>100 153</b>	<b>117 676</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	13 695	8 388
Leverantörsskulder	26 850	13 007
Övriga skulder	260 073	268 699
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>300 618</b>	<b>290 094</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>400 771</b>	<b>407 770</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående anskaffningsvärden	55 000	55 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Mats Silfving*

Mats Silfving

2025-05-20